CODIGO     CANTIDAD             UNIDAD    DESCRIPCION                                                                          PRECIO UNITARIO                        NETO

Código
0812-0001  VASELINA SOLIDA BLANCA potex1Kg 194,440.669,722.0330 $20.0000 KGS20.00 POTE

Bultos: 20.00

Percep. CABA I.V.A 21%:

TOTAL:

40,832.54

241,592.52$

Son Pesos: Doscientos cuarenta y un mil quinientos noventa y dos con 52/100

Vto: 20260214CAE: 86052571701765

Percep. BSAS
Percep. Rio Negro

Percep. Salta

3,402.71
0.00

0.00

2,916.61Gravado

Exento

194,440.66

0.00

NOTA: En caso de cancelar en otra moneda se tomará la cotización oficial del tipo de cambio vendedor del BNA al día anterior a la fecha de pago.